
BESLUIT Nr. 53/2017 VAN DE GEMENGDE COMMISSIE DIE IS INGESTELD BIJ 
DE OVEREENKOMST INZAKE WEDERZIJDSE ERKENNING TUSSEN DE EUROPESE 

GEMEENSCHAP EN DE VERENIGDE STATEN VAN AMERIKA 

van 24 november 2017 

tot opneming van overeenstemmingsbeoordelingsorganen in de sectorbijlage betreffende 
elektromagnetische compatibiliteit [2017/2291] 

DE GEMENGDE COMMISSIE, 

Gezien de Overeenkomst inzake wederzijdse erkenning tussen de Europese Gemeenschap en de Verenigde Staten van 
Amerika, en met name de artikelen 7 en 14, 

Overwegende dat de Gemengde Commissie een besluit moet nemen over de opneming van een of meer overeenstem
mingsbeoordelingsorganen in een sectorbijlage, 

BESLUIT: 

1. Het in aanhangsel A vermelde overeenstemmingsbeoordelingsorgaan wordt toegevoegd aan de lijst van overeenstem
mingsbeoordelingsorganen in de kolom „Toegang van de EG tot de markt van de VS” in afdeling V van de sector
bijlage betreffende elektromagnetische compatibiliteit.  

2. De specifieke reikwijdte van de opneming in de lijst, wat de producten en overeenstemmingsbeoordelingsprocedures 
betreft, van het in aanhangsel A vermelde overeenstemmingsbeoordelingsorgaan is door de partijen overeengekomen 
en zal door hen worden gehandhaafd. 

Dit besluit, opgesteld in tweevoud, wordt ondertekend door de vertegenwoordigers van de Gemengde Commissie die 
gemachtigd zijn de overeenkomst namens de partijen te wijzigen. Dit besluit treedt in werking op de datum waarop de 
laatste van deze handtekeningen wordt gezet. 

Namens de Verenigde Staten van Amerika 
James C. SANFORD 

Ondertekend te Washington DC op 
15 november 2017.  

Namens de Europese Unie 
Ignacio IRUARRIZAGA 

Ondertekend te Brussel op 
24 november 2017.   

12.12.2017 L 328/138 Publicatieblad van de Europese Unie NL    



AANHANGSEL A 

Overeenstemmingsbeoordelingsorgaan in de EG dat wordt toegevoegd aan de lijst van 
overeenstemmingsbeoordelingsorganen in de kolom „Toegang van de EG tot de markt van de VS” 

in afdeling V van de sectorbijlage betreffende elektromagnetische compatibiliteit 

CMC Centro Misure Compatibilità Srl 
Via della Fisica, 20 
36016 Thiene (VI) 

ITALIË  

12.12.2017 L 328/139 Publicatieblad van de Europese Unie NL    


	BESLUIT Nr. 53/2017 VAN DE GEMENGDE COMMISSIE DIE IS INGESTELD BIJ DE OVEREENKOMST INZAKE WEDERZIJDSE ERKENNING TUSSEN DE EUROPESE GEMEENSCHAP EN DE VERENIGDE STATEN VAN AMERIKA van 24 november 2017 tot opneming van overeenstemmingsbeoordelingsorganen in de sectorbijlage betreffende elektromagnetische compatibiliteit [2017/2291] 

